
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

     MENDOZA, 04 SET 2015  
 

VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP – FIN: 10249/2015 en las que se tramita la 
convocatoria a registro de postulantes a Becas, entre estudiantes de la Facultad de 
Ingeniería, para desempeñarse como Alumnos Tutores, correspondiente al Curso de 
Nivelación, para el ingreso 2016; 
  
 CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 226/2015-FI se efectuó la citada convocatoria.  
 Que a fs. 52/53 obra el dictamen de la Comisión Asesora que intervino en la 
mencionada convocatoria. 
 Lo informado por  la Secretaría Académica de esta Facultad. 
 Lo aconsejado por la Comisión de Personal, aprobado por este Cuerpo en sesión 
del día 25 de agosto del año 2015. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el siguiente Orden de Méritos, elaborado por  la Comisión Asesora 
encargada de evaluar los antecedentes de los alumnos inscriptos en la convocatoria a 
registro de postulantes a Becas, entre estudiantes de la Facultad de Ingeniería, para 
desempeñarse como Alumnos Tutores, para el ingreso 2016: 
 
 
 1º) ECHEGARAY, María Amparo 
 2º) SILVERA, Dora Estela 
 3º) SANTAMARÍA SEGOVIA, Milena 
 4º) VIDAL, Rocío Belén 
 5º) HUADET, Juan Ignacio 
 6º) ANTIQUI, Leonardo 
 7º) VIRDÓ LAURICELLA, Sebastián Carlos 
 8º) GUIÑAZÚ, Pablo Federico 
 9º) YERFINO, Yael Maximiliano 
10º) MARIOS ANDRADE, Antonella Belén 
11º) ZRAIN, Gonzalo 
12º) JUAN, Emanuel Enrique 
13º) ENGELMAN, Juan Ezequiel 
14º) FERNANDEZ ROBBIO, Lucas César 
15º) ARIAS, Camila Aylén 
16º) VALENTINI, Virginia Andrea 
17º) GUEVARA RELLA, Gonzalo Agustín 
18º) VIRDÓ LAURICELLA, Carolina Inés 
19º) LLAMPA, Roxana Magalí 
20º) RIDI SIDELNIK, Tamara Judith 
21º) SUAREZ LORENZI, Pablo Andrés 
22º) OJEDA, Juan Pablo 
23º) GUBINELLI, Analía Gabriela 
24º) GARCÍA, María Belén 
25º) EYUB, Leandro Martín 
26º) CASTRO, Ana Laura Camila 
27º) DE SIMONE COLL, Gabriel Ángel 
 
 
Resol. – CD Nº 217 / 15 
 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

28º) VIDELA, Rodrigo Alejandro 
29º) GUTIÉRREZ BÁRCENA, Eduardo Lihué 
30º) RÉBORI HERRRERA, Luis Franco 
31º) GONZALEZ, Libel 
32º) BERNARDINI, Lucas David 
33º) ROMANO, María Sofía 
34º) CANO, Pablo Denis 
35º) BORN, Lucía María 
36º) PICIGHELLI GIACOMELLI, Augusto 
37º) URSINA MORALES, María Solange 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº 217 / 15 
         


